
COORDINAMENTO 
DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 

PROGRAMMAZIONE,
ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 520 

Anno 2020 

Prot. n. 64420 

VISTO 

• il D.D. n. 304 prot. 39130 del 2 marzo 2020 di conferimento delle Funzioni

Specialistiche dipartimentali, con cui è stato affidato, tra l’altro, l’incarico relativo alla

Funzione Specialistica “Didattica”, per i dipartimenti dell’Area Biomedica, alla dott.ssa

Simonetta Masangui;

• che la decorrenza stabilita per il suddetto incarico è dal 1° marzo 2020 al 31 dicembre

2020;

CONSIDERATO 

• che la dott.ssa Simonetta Masangui ha manifestato, per scritto tramite le vie informali

e successivo confronto col Direttore Generale come da Prot. N. 63894 del 4 maggio

2020, la richiesta di non ricoprire più dal mese di maggio 2020 la funzione specialistica

di cui è incaricata, e ritenuto di accogliere tale richiesta;

Tutto ciò premesso, 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 4213) dal 5 al 20 maggio 2020

mailto:coordinamento@unifi.it


 

2 

 

D E C R E T A 

• l’accettazione della rinuncia all’incarico della funzione specialistica “Didattica” 

conferito alla dott.ssa Simonetta Masangui a far data dal 30 aprile 2020, da intendersi 

come ultimo giorno in cui l’incarico è attivo; 

• la cessazione dall’incarico e l’interruzione delle relative spettanze retributive con la 

medesima decorrenza. 

 

Firenze, 5 maggio 2020 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

 




